
ZARZĄDZENIE Nr 0151/163/10
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia 30 grudnia 2010 roku

w sprawie zmian w planach finansowych na 2010 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 211 ust. 1 i art. 236 art. 
257 ustawy z dnia 27sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. 
zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonać zmian w planach finansowych na 2010 rok:

1.Dokonać zmian w planie dochodów na 2010 rok (zwiększyć plan dochodów o 295 017,00 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
700   Gospodarka mieszkaniowa 33 876,00

Plan finansowy Urzędu
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33 876,00

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 30 917,00

  0920 Pozostałe odsetki 424,00
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 535,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 2 400,00

 75416  Straż Miejska 2 400,00

  0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od 
osób fizycznych 2 400,00

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

- 62 042,00

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

75 958,00

  0430 Wpływy z opłaty targowej 43 000,00
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 29 000,00
  0690 Wpływy z różnych opłat 3 958,00
 75619  Wpływy z różnych rozliczeń - 73 000,00
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej - 73 000,00

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa - 65 000,00

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych - 65 000,00
758   Różne rozliczenia 315 112,00

 75814  Różne rozliczenia finansowe 315 112,00
  0977 Wpływy z różnych dochodów - 130 000,00

  6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

445 112,00

852   Pomoc społeczna 3 523,00

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

3 523,00



Plan finansowy OPS
  0920 Pozostałe odsetki 16,00

Plan finansowy Urzędu

  2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

3 456,00

Plan finansowy OPS

  2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w 
tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

51,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 148,00

Plan finansowy Urzędu

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat produktowych - 3 700,00

  0400 Wpływy z opłaty produktowej - 3 700,00
 90095  Pozostała działalność 5 848,00

  0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 5 308,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 540,00
Razem: 295 017,00

2.Dokonać zmian w planie wydatków na 2010 rok (zmniejszyć plan wydatków o 689 933,00 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

Plan finansowy Urzędu
630   Turystyka - 288 000,00

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - 288 000,00

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 245 000,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 43 000,00

700   Gospodarka mieszkaniowa - 40 000,00

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej - 20 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 20 000,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 20 000,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych - 20 000,00

852   Pomoc społeczna 67,00

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

67,00

  2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

67,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska - 352 000,00

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg - 59 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 59 000,00
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 
- 263 000,00



środowiska

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 263 000,00

 90095  Pozostała działalność - 30 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 30 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 10 000,00
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 10 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 10 000,00

Razem: - 689 933,00

§ 2

W wyniku dokonanych zmian  budżetu gminy na 2010 rok przedstawia się następująco::

plan dochodów w kwocie 30.741.635,08 zł 

plan wydatków w kwocie  32.490.512,08 zł

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia



Załącznik
do zarządzenia Nr 0151/163/10
Wójta Gminy Krzyżanowice
– Organu wykonawczego
z dnia 30 grudnia  2010 roku

 
U Z A S A D N I E N I E

 zmian dokonanych w budżecie gminy na 2010 rok

Zmian w budżecie dokonano poprzez wprowadzenie ponadplanowych dochodów:

 dochody  bieżące  oraz  wpływy  ze  sprzedaży  działek  w  gospodarce  gruntami 
i nieruchomościami, 

 dochody z mandatów,
 ponadplanowe dochody z opłaty targowej, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz zwrot 

kosztów wysłanych upomnień,
 zwrot  z  realizowanego  projektu  inwestycyjnego  „Połączenie  przygranicznych  miejscowości 

Pist (Cz) – Bolesław (Pl)  w ramach poprawy dostępności terenów pogranicza” (445.112 zł) 
 uzyskane dochody z tytułu zaliczek alimentacyjnych i Funduszu Alimentacyjnego oraz zwrot  

nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych 
 kary  umowne  z  tytułu  nieterminowej  realizacji  umów  oraz  partycypację  LKS  Tworków 

w kosztach utrzymania budynku Centrum w Tworkowie      
.

Niniejsze zarządzenie obejmuje zmiany w szczegółowości do paragrafu, dokonane w 
budżecie uchwałą Rady Gminy Krzyżanowice nr III/11/2010 z dnia 30 grudnia 2010 roku.


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

